finitrici e la cilindratura con idoneo rullo. Compreso il trasporto
dall'impianto al cantiere. Esclusi gli interventi in orari notturni.
Prezzo da applicarsi alla Tonnellata su autocarro in cantiere.
Interventi da eseguirsi in provincia di Savona
Euro Ottocentosessantasette / 26 tonnellata (t) 867,26

30.A85.A15.005 Provvista e stesa di tappeto di usura, a bassa
emissione sonora, in conglomerato bituminoso
confezionato con bitume modificato con l'aggiunta di
polverino di gomma proveniente da riciclo di
pneumatici fuori uso (PFU), secondo la vigente